21/02/2019 SEI/STM - 1329041 - Ato

https://sei.stm.jus.br/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1471586&infra_sistema=… 1/1

022585/18-00.01

PODER JUDICIÁRIO
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

PRSTM/DIREG/DIPES/COPIF/SEPRO

ATO Nº 2593/2019

O MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR, usando das atribuições que lhe são

conferidas pelo artigo 6º, inciso XXV, do Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Processo nº 022585/18-00.01 do Sistema
Eletrônico de Informações e,

Considerando o disposto no Ato Normativo n° 306/2018, que cria a Comissão de Segurança Institucional da Justiça
Militar da União;

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR os magistrados abaixo nominados para integrarem a Comissão de Segurança Institucional da

Justiça Militar da União:

Dr. JOSÉ BARROSO FILHO, Ministro do Superior Tribunal Militar;
Dr. ALEXANDRE AUGUSTO QUINTAS, Juiz Federal Substituto da Justiça Militar da 2ª Auditoria da 11ª CJM;

Art. 2º Publique-se no Boletim da Justiça Militar.

JOSÉ COÊLHO FERREIRA
Ministro-Presidente

Documento assinado eletronicamente por JOSE COELHO FERREIRA, MINISTRO-PRESIDENTE DO SUPERIOR
TRIBUNAL MILITAR, em 13/02/2019, às 17:27 (horário de Brasília), conforme art. 1º,§ 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.stm.jus.br/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1329041 e o código CRC 6FA1F6F4.

1329041v4

Setor de Autarquias Sul, Praça dos Tribunais Superiores - Bairro Asa Sul - CEP 70098-900 - Brasília - DF - http://www.stm.jus.br/

STM-DIDOC-COGES-LEGIS